del Instituto de Previsión y Seguridad Social de Tucumán (IPSST) -cfr. poder notarial que
acompaña- y promueve demanda de repetición de pago contra el Sr. Juan Carlos Leal (DNI
27.961.505) y/o contra Copan Cooperativa de Seguros Ltda por la suma de $2.393.381,99 (pesos
dos millones trescientos noventa y tres mil trescientos ochenta y uno con 99/100).

Relata que, en fecha 07/12/2024, la afiliada Julieta Florencia Pelletti, DNI N° 44.374.467, fue víctima
de un accidente de tránsito en el cual fue embestida por una camioneta marca Toyota Hilux, dominio
AF467NC, conducida por el demandado Juan Carlos Leal.